
                                      UCHWAŁA  Nr XXI/149/2016 
             Rady Miejskiej w Trzcielu 

   z dnia 12 października  2016 roku 

 

 

w sprawie : nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na mienie komunalne  

 

 

       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. j.t  z  2016 r. poz. 446 ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U.j.t. z 2015 r. zm. 2015/1777 i 2016/65)    Rada  

Miejska  w Trzcielu  uchwala,   co następuje :  

 

 

§ 1 Wyraża  zgodę na nieodpłatne przejęcie do zasobów mienia komunalnego nieruchomości 

stanowiące własność Skarbu Państwa, położone w Starym Dworze oznaczone numerami 

ewidencyjnymi 225/2,   225/3  i 15 o powierzchni 0,8200 ha.  

 

§  2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

 

 

§  3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                       

                                                                                       Jacek Marciniak 

 


